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Co roku, 16 października, społeczność Szkoły Podstawowej nr 3 w Kasince Małej dumnie
obchodzi swoje święto, w którym czci pamięć Patrona – św. Jana Pawła II oraz przyjmuje
pierwszoklasistów w poczet pełnoprawnych uczniów tej placówki.

Obchodom Święta Szkoły towarzyszy uroczysta akademia, życzenia, programy artystyczne, liczne
grono gości…

W tym roku, przestrzegając zaleceń związanych z przeciwdziałaniem pandemii koronawirusa, szkoła
musiała nieco zmienić zwyczaje i plany.

Pierwsza część uroczystości rozpoczęła się Mszą świętą odprawioną przez zaproszonych Księży:
Proboszcza Parafii – Ks. Prałata Tadeusza Dziedzica, Ks. Kanonika Jana Zająca oraz Ks. Dominika
Popielarczyka. Ksiądz Proboszcz w homilii podkreślił, że w tym dniu mamy okazję do zastanowienia
się, co możemy zrobić, aby naukę Papieża wprowadzić w życie - w naszej rodzinie, w szkole.
Przypomniał chwile wyboru Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową oraz wezwanie Papieża: „Otwórzcie
na oścież drzwi Chrystusowi”. Oprawę liturgiczną Mszy przygotowała młodzież placówki pod



kierunkiem Honoraty Kalety. Nabożeństwo z okazji Święta Szkoły było także okazją  do złożenia Ks.
Proboszczowi życzeń imieninowych.  Przedstawiciele uczniów, nauczycieli oraz rodziców wręczyli
Księdzu kwiaty i upominki; dołączyli powinszowania: zdrowia, błogosławieństwa Bożego oraz wielu
łask potrzebnych w pełnieniu posługi kapłańskiej. Gratulowali również Solenizantowi mianowania na
dziekana dekanatu Mszana Dolna.

Wychowankowie świętującej szkoły  zaprezentowali wzruszający program artystyczny opracowany
przez Annę Kawulę, poświęcony świętemu Janowi Pawłowi II. Poprzez wiersze, piosenki i prezentację
multimedialną przypomnieli zebranym postać Papieża oraz jego nauczanie.

Dyrektor, Barbara Tokarz, zaprosiła do szkoły pierwszoklasistów. Tam zostali pasowani na uczniów
placówki. Dzieci przedstawiły wspaniały program artystyczny, przygotowany pod kierunkiem
wychowawczyni, Barbary Łojas, w którym wzorowo zaprezentowały swoje umiejętności recytatorskie,
wokalne i taneczne. Najważniejszym momentem uroczystości było złożenie przez dzieci uroczystego
ślubowania na sztandar Szkoły oraz pasowanie, którego dokonała Dyrektor oraz Księża: Tadeusz i
Jan. Na pamiątkę tego ważnego wydarzenia uczniowie otrzymali dyplomy, tarcze szkolne, flagi w
barwach narodowych oraz upominki ufundowane przez Wójta Gminy Mszana Dolna – Bolesława Żabę.
Pierwszaki otrzymały też słodką niespodziankę, a goście zostali zaproszeni na obiad przygotowany
przez Radę Rodziców.

Święto Szkoły jest okazją do wspomnień, które na długo pozostają w pamięci, a dźwięk szkolnego
dzwonka przywołuje je ponownie – podsumowują organizatorzy uroczystości. Życzymy całej
społeczności szkoły satysfakcji z codziennej nauki i pracy oraz zdrowia i wytrwałości w tym trudnym
czasie.
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